中国建筑科学研究院有限公司建筑工程检测中心

国 家 建 筑 工 程 质 量 监 督 检 验 中 心

关于邀请参加 2019 年度国家认监委

B 类能力验证计划的通知

各有关单位：

为进一步加大检验检测机构资质认定事中事后监督管理力

度，规范检验检测市场，提升检验检测机构资质认定制度实施

的有效性，国家认监委决定在社会重点关注的检验检测领域组

织开展 2019 年度能力验证工作。受国家认监委的委托，我单位

承担了“漆膜颜色的测量(项目编号为 CNCA-19-B11)”能力验证

项目的实施和协调工作。

根据《国家认监委办公室关于开展 2019年度能力验证工作

的通知》（国认监„2019‟6 号）要求，为使本次能力验证工作

有序、顺利的开展，现将有关事项通知如下：

一、开展本次检验检测机构能力验证工作的目的是了解该

检测领域的整体水平，本次能力验证的结果是检验检测机构在

相关领域检测能力的客观反映。

取得满意结果的检验检测机构，在今后 2 年内（2021 年底

前）接受资质认定评审时，相关项目可免于现场考核。

二、凡已开展以上相关检测项目的实验室根据自身情况自

愿报名参加。

三、自愿报名参加能力验证的检验检测机构，需向项目承

担单位支付能力验证费用￥1500，并请在提交报名后，随即将